KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi lần 2, 3 hệ VLVH trong tháng 10.2022(chính thức)         Trang 1/3

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 264/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 09 năm 2022

LỊCH THI LẦN 2, 3 CÁC KHÓA HỆ VLVH

TRONG THÁNG 10 NĂM 2022 (CHÍNH THỨC)

Kính gửi: Các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Bộ môn

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Ban chuyên

môn và Bộ môn Lịch thi lần 2, 3 các khóa hệ VLVH trong tháng 10 năm 2022 (chính thức).

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi. Riêng sinh viên sẽ thi ONLINE và chuẩn bị

thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế,

Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân,

Đề nghị các Phòng, Viện, Khoa, Ban và Bộ môn thông báo cho giảng viên và sinh viên biết

để thực hiện.

Nơi nhận:              KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng ĐTTX; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng TTPC;

- Phòng CSVC; (đã ký)

- Phòng TCKT;

- Website KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.    ThS. Võ Thị Tâm

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi lần 2, 3 hệ VLVH trong tháng 10.2022(chính thức)         Trang 2/3

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV

SL

chính

thức

Lần

thi
Thứ Ngày thi HT Thi

Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

Đơn vị liên

kết

1 21CAUD40700601 Kiểm toán

CD21VL1KT1,

CD21VL3KT1,

TC20VL1KT1

1 3
Chủ

Nhật
23/10/2022

Trắc

nghiệm

trực tuyến

trên LMS

12g30  BOX-01 (1)   O
Hoàng Trọng

Hiệp (002064)

Phân hiệu

Trường Đại

học Kinh tế

TP.HCM

tại Tỉnh

Vĩnh Long

2 21DMIC40100104 Kinh tế vi mô V120GL3LDP 1 2
Chủ

nhật
09/10/2022

Vấn đáp

trực tuyến
13g00 VPK.KT (2)  O

Nguyễn Thị Bích

Hồng (001548)

Trung tâm

GDTX Gia

Lai

3 20CPRI41000303

Những nguyên lý

cơ bản của CN

MLN (P1)

V120GL3LDP 3 2 Thứ Sáu 14/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình
Đỗ Kiên Trung

(001497)

4 20CPRI41000603

Những nguyên lý

cơ bản của CN

MLN (P2)

V120GL3LDP 1 2 Thứ Sáu 14/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình
Nguyễn Văn

Sáng (000463)

5 21DLEG41100102
Các học thuyết

pháp lý
V120GL3LDP 1 2 Thứ hai 17/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình

Võ Phước Long

(001450)

6 21CTCC40400701
Tài chính chính

quyền địa phương
V120GL3LDP 1 2 Thứ hai 17/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Thị

Huyền (000489)

7 21CCIV41100401 Luật dân sự II V120GL3LDP 14 2 Thứ ba 18/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình
Nguyễn Triều

Hoa (000059)

8 21CPUB40400801
Kế toán tài chính

các đơn vị công
V120GL3LDP 10 2 Thứ ba 18/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình

Đặng Văn Cường

(001452)

9 22DCRI41103101 Luật hình sự V120GL3LDP 1 2 Thứ tư 19/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình
Võ Phước Long

(001450)

10 22DINT41102302 Tư pháp quốc tế V120GL3LDP 1 2 Thứ tư 19/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình
Nguyễn Thị Hằng

(001481)

11 22DINT41102202 Công pháp quốc tế V120GL3LDP 2 2
Thứ

năm
20/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Thùy

Dung (001899)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi lần 2, 3 hệ VLVH trong tháng 10.2022(chính thức)         Trang 3/3

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV

SL

dự

kiến

Lần

thi
Thứ Ngày thi HT Thi

Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

Đơn vị liên

kết

12 21CCOM41101101 Luật học so sánh V119VT4LD1 2 2 Thứ hai 17/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình
Trần Diệu My

(009442)

Trường TC

Kinh tế -

Kỹ thuật -

Công đoàn

Tỉnh BRVT

13 21CCRI41101201
Luật tố tụng hình

sự
V119VT4LD1 3 2 Thứ hai 17/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình

Võ Phước Long

(001450)

14 22DARB41102601
Luật trọng tài

thương mại
V119VT4LD1 1 2 Thứ hai 17/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình

Dương Kim Thế

Nguyên (001632)

15 21DCOR41100801 Luật công ty V119VT4LD1 3 3 Thứ hai 17/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình
Dương Mỹ An

(000429)

16 21DLAB41100901 Luật lao động V119VT4LD1 3 2 Thứ ba 18/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình
Nguyễn Khánh

Phương (002066)

17 20CADM41100503 Luật hành chính V119VT4LD1 2 3 Thứ ba 18/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình
Lê Thùy Khanh

(010002)

18 22D5LAW41101401 Luật sở hữu trí tuệ V221VT1LD1 1 2 Thứ ba 18/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình
Nguyễn Thùy

Dung (001899)